
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wielki Łęck

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Płośnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378350

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 52

1.4.2.) Miejscowość: Płośnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-206

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 698 17 55

1.4.8.) Numer faksu: 23 698 17 60

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@plosnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.plosnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085242/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 14:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00076135/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 4.500,00 zł

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085242/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(słownie: cztery tysiące pięćset 0/00 ---)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach zgodnie z art. 97 ust. 7
ustawy Prawo zamówień publicznych:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy
Gminy Płośnica w Banku Spółdzielczym w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku nr 67 8215 1029
2002 0021 4609 0004 z dopiskiem „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wielki Łęck”.
4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie
zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
5. W ofercie należy złożyć dokument potwierdzający wniesienie wadium.
6. W przypadku wniesienia wadium w jednej z form wymienionych w pkt XII ppkt 2 lit. b)-d)
Beneficjenta poręczenia/gwarancji należy określić następująco: Gmina Płośnica, ul. Dworcowa
52, 13-206 Płośnica.
7. Wadium wnoszone w innej formie niż pieniężnej winno być wniesione do Zamawiającego w
oryginale, w postaci elektronicznej poprzez Platformę.
8. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, lub
poręczenia, gwarancja lub poręczenie musi być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami.
9. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP.
10. Zasady dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 ustawy
PZP.

Po zmianie: 
1. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 3.800,00 zł
(słownie: trzy tysiące osiemset 00/100 ---)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach zgodnie z art. 97 ust. 7
ustawy Prawo zamówień publicznych:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy
Gminy Płośnica w Banku Spółdzielczym w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku nr 67 8215 1029
2002 0021 4609 0004 z dopiskiem „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wielki Łęck”.
4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie
zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
5. W ofercie należy złożyć dokument potwierdzający wniesienie wadium.
6. W przypadku wniesienia wadium w jednej z form wymienionych w pkt XII ppkt 2 lit. b)-d)
Beneficjenta poręczenia/gwarancji należy określić następująco: Gmina Płośnica, ul. Dworcowa
52, 13-206 Płośnica.
7. Wadium wnoszone w innej formie niż pieniężnej winno być wniesione do Zamawiającego w
oryginale, w postaci elektronicznej poprzez Platformę.
8. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085242/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poręczenia, gwarancja lub poręczenie musi być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami.
9. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP.
10. Zasady dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 ustawy
PZP.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085242/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wielki Łęck
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Płośnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378350
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 52
	1.4.2.) Miejscowość: Płośnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-206
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 698 17 55
	1.4.8.) Numer faksu: 23 698 17 60
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@plosnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.plosnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085242/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 14:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00076135/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



